CONSEJO NACIONAL DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS FORESTALES -CONIAF-

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

APROPICIACION NO PROGRAMADA
COMPRAS NO RESGISTRADAS EN EL SIGEF
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVO CORRIENTES
PASIVO NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO NETO

PREPARADO POR:

@w 4 p’> .

Lic. Crug Dilia Aframonte
Enc. Contabilidad

BALANCE GENERAL
AL 31 DE DICIEMBRE 2020
(VALORES EN RD§$)

36,609,454.55
79,829.17

36,689,283.72

398,635.94
125,535.06

524,171.00

37,213,454.72

125,535.06

79,829.17

79,829.17

68,021,984.00
(53,044,994.85)

14,976,989.15

37,213,454.72

APROBADOR POR: =

Fi

Dra. Ana Maria Bareel6 Larocea
Directora Ejecutiva

Nota: Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecucién

Presupuestaria.
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