## CONSEJO NACIONAL DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS FORESTALES -CONIAF-BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE 2020 (VALORES EN RDS)

## **ACTIVOS**

ACTIVOS CORRIENTES	
APROPICIACION NO PROGRAMADA	36,609,454.55
COMPRAS NO RESGISTRADAS EN EL SIGEF	79,829.17
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	36,689,283.72
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	398,635.94
BIENES INTANGIBLES	125,535.06
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	524,171.00
TOTAL DE ACTIVOS	37,213,454.72
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	125,535.06
TOTAL PASIVO CORRIENTES	79,829.17
PASIVO NO CORRIENTES	
PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	-
TOTAL PASIVO	79,829.17
PATRIMONIO	
PRESUPUESTO APROBADO	68,021,984.00
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	(53,044,994.85)
TOTAL PATRIMONIO	14,976,989.15
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO NETO	37,213,454.72

PREPARADO POR:

Lic. Cruz Dilia Agramonte

Enc. Contabilidad

REVISADO POR

Dr. Juan Tomas Reyes de los Santos

Enc. Administrativa y Financiera

APROBADOR POR:

Dra. Ana Maria Barceló Larocca

Directora Ejecutiva

Nota: Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecución Presupuestaria.